
Dz-12.0021.1.124.2022  

Protokół Nr 124/2022 

z  posiedzenia Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów- Prokocim 

       odbytego w dniu 3 czerwca   2022 r. 

 

Obecni : wg załączonej listy obecności (5 osób)  

Prowadzący posiedzenie- Przewodniczący  Pan Zbigniew Kożuch 

Miejsce posiedzenia: siedziba Rady Dzielnicy XII ul. Kurczaba 3 w Krakowie. 

Czas trwania posiedzenia:10:00- 11:00 

Posiedzenie Zarządu Dzielnicy XII otwiera o godz. 10:00 i prowadzi Przewodniczący Rady i 

Zarządu Dzielnicy XII Pan Zbigniew Kożuch. Prowadzący obrady po sprawdzeniu listy 

obecności (załącznik Nr 1 do protokołu) i stwierdzeniu wymaganego quorum do podejmowania 

prawomocnych rozstrzygnięć  przedstawił  porządek obrad.  

Porządek posiedzenia: 

1. Przyjęcie protokołu  z 123   posiedzenia zarządu  

2. Podjęcie uchwały w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy XII Bieżanów-  

     Prokocim do  udziału w pracach komisji 

3. Przygotowanie projektów uchwał, opiniowanie projektów, ustalenie porządku obrad sesji 

Rady 

4. Sprawy bieżące 

5. Zakończenie posiedzenia 

Członkowie zarządu nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu porządku obrad. W 

związku z powyższym prowadzący posiedzenie Pan Zbigniew Kożuch stwierdził przyjęcie 

proponowanego porządku. 

Ad. 1 Przyjęcie protokołu  z  123   posiedzenia zarządu z dnia 31 maja 2022 r. 

Prowadzący obrady poinformował, że nie zgłoszono żadnych wniosków ani uwag  do protokołu 

z 123  posiedzenia zarządu, które odbyło   się  31 maja  2022 r., co jest równoznaczne z jego 

przyjęciem. 

Ad. 2 Podjęcie uchwały w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy XII Bieżanów-  

     Prokocim do  udziału w pracach komisji 

Deleguje się członków Rady Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim: 

1/ Adriana Malika oraz Kingę Witkowską do udziału w organizowanym przez Zarząd Dróg 

Miasta Krakowa spotkaniu w terenie na ul. Republiki Korczakowskiej w związku z proponowaną 

zmianą organizacji ruchu poprzez montaż znaku  b-35 na przedmiotowej ulicy i związanymi z tym 

problemami. Spotkanie odbędzie się 07.06.2022 r. o godz. 10.00 przy skrzyżowaniu ul. Republiki 

Korczakowskiej i Piotra Ściegiennego.   

2/ Adriana Malika oraz Zbigniewa Kwiatkowskiego do udziału w organizowanym przez 

Wydział Miejskiego Inżyniera Ruchu spotkaniu w terenie w sprawie organizacji ruchu na ulicy 

Czorsztyńskiej, które odbędzie się 8 czerwca 2022 r. o godz. 10:00 przy skrzyżowaniu ulicy 

Czorsztyńskiej z ulicą Zieleniec. 

3/ Kingę Kwiatkowską do udziału w organizowanym przez Zarząd Dróg Miasta Krakowa 

spotkaniu w sprawie  omówienia finansowania i zakresów remontów dróg i chodników oraz 

zadań inwestycyjnych na terenie dzielnicy XII w 2022 i 2023 r., które odbędzie się w piątek 10 

czerwca 2022 r. o godz. 12.30  w siedzibie Dzielnicy XII. 

 



Zarząd podjął uchwałę Nr 121/2021 w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim do udziału w pracach komisji – jednomyślnie 5 głosami za 

Ad. 3 Przygotowanie projektów uchwał, opiniowanie projektów, ustalenie porządku obrad sesji 

Rady 

- prowadzący posiedzenie Z. Kożuch przedstawił projekt uchwały w sprawie: opinii wniosku 

zgłaszanego  w ramach Inicjatywy lokalnej pt. „ Z kulturą na ty- od malucha do seniora”- 

przyjęty jednomyślnie 5 głosami za 

 

- prowadzący posiedzenie Z. Kożuch przedstawił projekt w sprawie: korekty rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  na 2022 rok  będący 

składowa propozycji komisji rady , przyjęty  jednomyślnie 5 głosami za.  

- prowadzący posiedzenie Z. Kożuch przedstawił 9 projektów  uchwał przygotowanych przez  

komisję infrastruktury, które zarząd  zaopiniował pozytywnie   jednogłośnie 5 głosami za 

 (projekt komisji infrastruktury) w sprawie wyznaczenia przejścia dla pieszych na ulicy 

Bieżanowskiej w Krakowie w rejonie numeru 287. 

 (projekt komisji infrastruktury) w sprawie montażu znaku drogowego B-35 na ulicy Republiki 

Korczakowskiej   w Krakowie. 

 (projekt komisji infrastruktury) w sprawie demontażu znaku B-35 z tabliczką T-25 a i T-25 c 

na ulicy Republiki Korczakowskiej w Krakowie  po stronie ciągu sklepów. 

projekt komisji infrastruktury) w sprawie wydania opinii projektu organizacji ruchu na ulicy 

Polonijnej w Krakowie. 

 (projekt komisji infrastruktury) w sprawie zmiany organizacji ruchu na skrzyżowaniu ulicy 

Polonijnej z ulicą Facimiech w Krakowie.    

 (projekt komisji infrastruktury) w sprawie zmiany organizacji ruchu na ulicy Mała Góra  

 (projekt komisji infrastruktury) w sprawie montażu lustra drogowego na ulicy Bieżanowskiej 

przy wyjeździe z ulicy Darasza w Krakowie. 

 (projekt komisji infrastruktury) sprawie wskazania na terenie Dzielnicy XII Bieżanów-

Prokocim lokalizacji toalety w ramach projektu Budżetu Obywatelskiego pn. „Toalety przy 

placach zabaw w każdej dzielnicy” 

 (projekt komisji infrastruktury) w sprawie wyznaczenia przejścia dla pieszych na ulicy 

Kosocickiej w Krakowie w rejonie pomiędzy numerem 36 A i 38 A. 

Ad. 4 Sprawy bieżące 

Przeanalizowano pisma przychodzące skierowane zarówno do Rady Dzielnicy jak i do 

Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy XII, rozdzielono pisma tematycznie do 

merytorycznych komisji rady.  

 

Ad.5  Zakończenie posiedzenia 

Po wyczerpaniu porządku obrad, Przewodniczący zakończył 124 posiedzenie Zarządu o godz. 

11:00. 

Protokołowała:                              Przewodniczący 

Małgorzata Synowiec  Rady i Zarządu   Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim    

 

                                                                                                        Zbigniew Kożuch 


